P
||||%

Comunale

Selezionato

Selezionato

Selezionato

Selezionato

Selezionato

Selezionato

Selezionato

Selezionato

Selezionato

10
Selezionato

11
Selezionato

12
Selezionato

13
Selezionato

14
Selezionato

15
Selezionato

16
Selezionato

17
Selezionato

18
Selezionato

19

Selezionato

Selezionato

21

Selezionato

Selezionato

Selezionato

Selezionato

25

Selezionato

Selezionato

Selezionato

Selezionato

Selezionato

Selezionato

31

Selezionato

Selezionato

Selezionato

Selezionato

Selezionato

Selezionato

Selezionato

Azienda Lombarda
per I'Edi! izia Residenziale

CodicePr

oprieta Prop.

59| Castelcovati

59| Castelcovati

59| Castelcovati

59| Castelcovati

59| Castelcovati

59| Castelcovati

59| Castelcovati

59| Castelcovati

59| Castelcovati

59| Castelcovati

59| Castelcovati

59| Castelcovati

59| Castelcovati

59| Castelcovati

59| Castelcovati

59| Castelcovati

59| Castelcovati

59| Castelcovati

59| Castelcovati

59| Castelcovati

59| Castelcovati

59| Castelcovati

59| Castelcovati

59| Castelcovati

59| Castelcovati

59| Castelcovati

59| Castelcovati

59| Castelcovati

59| Castelcovati

59| Castelcovati

59| Castelcovati

59| Castelcovati

59| Castelcovati

59| Castelcovati

59| Castelcovati

59| Castelcovati

59| Castelcovati

Localita

Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

Elenco ui (trasparenza) - modello unico

Cod. UI | Cod. Fabb.

67496

67497

67498

67499

67500

67501

67502

67503

67504

67505

67506

67507

67508

67509

67510

67511

67512

67513

67514

67515

67516

67517

67518

67519

67520

67521

67522

67523

67524

67525

67526

67527

67528

67529

67530

67531

67532

indirizzo

5796|Via GARIBALDI 1

5796|Via GARIBALDI 1

5796|Via GARIBALDI 1

5796|Via GARIBALDI 1

5796|Via GARIBALDI 1

5796|Via GARIBALDI 1

5796|Via GARIBALDI 1

5796|Via GARIBALDI 1

5796|Via GARIBALDI 1

5796|Via GARIBALDI 1

5796|Via GARIBALDI 1

5796|Via GARIBALDI 1
5797|Via SAN GIOVANNI

BOSCO 4

5797|Via SAN GIOVANNI
BOSCO 4

5797|Via SAN GIOVANNI
BOSCO 4

5797|Via SAN GIOVANNI
BOSCO 4

5798|Via G. MARCONI 10

5798|Via G. MARCONI 10

5798|Via G. MARCONI 10

5798|Via G. MARCONI 10

5798|Via G. MARCONI 10

5798|Via G. MARCONI 10

5798|Via G. MARCONI 10

5798|Via G. MARCONI 10

5798|Via G. MARCONI 10

5798|Via G. MARCONI 10

5798|Via G. MARCONI 10

5798|Via G. MARCONI 10

5798|Via G. MARCONI 10

5798|Via G. MARCONI 10

5799|Via DE GASPERI 5

5799|Via DE GASPERI 5

5799|Via DE GASPERI 5

5799|Via DE GASPERI 5

5799|Via DE GASPERI 5

5799|Via DE GASPERI 5

5799|Via DE GASPERI 5

Destinazione

ALLOGGIO

ALLOGGIO

ALLOGGIO

ALLOGGIO

ALLOGGIO

ALLOGGIO

ALLOGGIO

ALLOGGIO

ALLOGGIO

ALLOGGIO

ALLOGGIO

ALLOGGIO

ALLOGGIO

ALLOGGIO

ALLOGGIO

ALLOGGIO

ALLOGGIO

ALLOGGIO

ALLOGGIO

ALLOGGIO

ALLOGGIO

ALLOGGIO

ALLOGGIO

ALLOGGIO

ALLOGGIO

ALLOGGIO

ALLOGGIO

ALLOGGIO

ALLOGGIO

ALLOGGIO

ALLOGGIO

ALLOGGIO

ALLOGGIO

ALLOGGIO

ALLOGGIO

ALLOGGIO

ALLOGGIO

Utilizzo

Locazione

Locazione

Sfitto

Locazione

Sfitto

Locazione

Locazione

Sfitto

Locazione

Locazione

Sfitto

Locazione

Locazione

Sfitto

Locazione

Sfitto

Locazione

Locazione

Sfitto

Locazione

Locazione

Locazione

Sfitto

Locazione

Locazione

Sfitto

Locazione

Locazione

Locazione

Sfitto

Locazione

Locazione

a disposiz.

Comune
Sfitto

Sfitto

Sfitto

Locazione

Cat.

A/3

A/3

A/3

A/3

A/3

A/3

A/3

A/3

A/3

A/3

A/3

A/3

A/2

A/2

A/2

A/2

A/2

A/2

A/2

A/2

A/2

A/2

A/2

A/2

A/2

A/2

A/2

A/2

A/2

A/2

A/2

A/2

A/2

A/2

A/2

A/2

A/2

Sez.

NCT

NCT

NCT

NCT

NCT

NCT

NCT

NCT

NCT

NCT

NCT

NCT

NCT

NCT

NCT

NCT

NCT

NCT

NCT

NCT

NCT

NCT

NCT

NCT

NCT

NCT

NCT

NCT

NCT

NCT

NCT

NCT

NCT

NCT

NCT

NCT

NCT

Fg.

Mapp.  Sub.
572 1
572 2
572 3
572 4
572 7
572 8
572 9
572 10
572 6
572 5
572 12
572 11
44 1
44 2
44 5
44 6
98 3
98 4
98 5
98 10
98 11
98 12
98 6
98 7
98 8
98 9
98 13
98 14
98 15
98 16
142 1
142 2
142 5
142 6
142 3
142 4
142 7

Canone annuo al 31/12 | Codgst

240/C3

240/C3

C3

347,52|C3

C3

345,48/ C3

240/C3

C3

840/C3

1440/C3

C3

240/C3

2704,56/C3

C3

663,12/C3

c3

2152,8/C3

1878,12|C3

C3

1448,52|C3

1428,84|C3

240/C3

C3

843,36/ C3

702,84|C3

C3

1381,44|C3

240/C3

2310,24/C3

C3

724,56|C3

267,24|C3

C3

c3

C3

c3

1440/C3



Il
38

Selezionato
Selezionato
Selezionato
41
Selezionato
Selezionato
Selezionato
Selezionato
45
Selezionato
Selezionato
Selezionato
Selezionato
Selezionato
Selezionato
51
Selezionato
Selezionato
Selezionato
Selezionato
Selezionato
Selezionato
Selezionato
Selezionato
Selezionato

Selezionato

Selezionato

62| Selezionato

63| Selezionato

64| Selezionato

03/02/2023

per |'Edilizia Residenziale

P
II;E'-i Azienda Lombarda
s 0!
i} “ i Elesl‘ia-Clunlcgg;-@éigt%l{éovati

59| Castelcovati

59| Castelcovati

59| Castelcovati

59| Castelcovati

59| Castelcovati

59| Castelcovati

59| Castelcovati

59| Castelcovati

59| Castelcovati

59| Castelcovati

59| Castelcovati

59| Castelcovati

59| Castelcovati

59| Castelcovati

59| Castelcovati

59| Castelcovati

59| Castelcovati

59| Castelcovati

59| Castelcovati

59| Castelcovati

59| Castelcovati

59| Castelcovati

59| Castelcovati

59| Castelcovati

59| Castelcovati

59| Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

Castelcovati

67533

67675

67676

67677

67678

67679

67680

67681

67682

67683

67684

67685

67686

67687

67688

67689

67690

67691

67692

67693

67694

67695

67696

67697

67698

68258

68259

5799|Via DE GASPERI 5 |ALLOGGIO Sfitto A/2 INCT

5797|Via SAN GIOVANNI |BOX
BOSCO

5797|Via SAN GIOVANNI |BOX Sfitto C/6 |NCT
BOSCO

5797|Via SAN GIOVANNI |BOX
BOSCO

5797|Via SAN GIOVANNI |BOX Sfitto C/6 |NCT
BOSCO

5798|Via MARCONI 10 BOX

Locazione [|C/6 |NCT

Locazione [|C/6 |NCT

Locazione |C/6 |NCT
5798 Via MARCONI 10 BOX Locazione |C/6 |NCT
5798 Via MARCONI 10 BOX Sfitto C/6 |NCT
5798 Via MARCONI 10 BOX Locazione |C/6 |NCT
5798 Via MARCONI 10 BOX Locazione |C/6 |NCT
5798 Via MARCONI 10 BOX Sfitto C/6 |NCT
5798 Via MARCONI 10 BOX Locazione |C/6 |NCT
5798 Via MARCONI 10 BOX Locazione |C/6 |NCT
5798 Via MARCONI 10 BOX Locazione |C/6 |NCT
5798 Via MARCONI 10 BOX Locazione |C/6 |NCT
5798 Via MARCONI 10 BOX Locazione |C/6 |NCT
5798 Via MARCONI 10 BOX Sfitto C/6 |NCT

5799|Via DE GASPERI 5 |BOX Locazione |C/6 |NCT

5799|Via DE GASPERI 5 |BOX a disposiz. |C/6 |NCT
Comune

5799|Via DE GASPERI 5 |BOX Sfitto C/6 |NCT

5799|Via DE GASPERI 5 |BOX Sfitto C/6 |NCT

5799|Via DE GASPERI 5 |BOX a disposiz. |C/6 |NCT

Comune
5799|Via DE GASPERI 5 |BOX Sfitto C/6 |NCT

5799|Via DE GASPERI 5 |BOX Locazione |C/6 |NCT

5799| Via DE GASPERI 5 BOX Sfitto| C/6| NCT

5798| Via G. MARCONI 10 UFFICIO| adisposiz., C/1| NCT

Comune

ALTRI TIPI| a disposiz., B/4| NCT
Comune

5798| Via G. MARCONI 10

142

44

44

44

44

98

98

98

98

98

98

98

98

98

98

98

98

142

142

142

142

142

142

142

142

98

98

10

12

11

18

19

20

22

23

24

21

25

26

27

28

29

12

14

16

10

11

13

15

C3

C4

C4

C4

C4

C4

C4

C4

C4

C4

C4

C4

C4

C4

348,72/C4

C4

C4

C4

C4

C4

C4

C4

C4

C4

C4

C4

C4



